РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИЛЛЕРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.12.2024                                      № 737
        г. Миллерово

О внесении изменений в постановление

Администрации Миллеровского городского

поселения от 30.10.2018 № 526 «Об утверждении
муниципальной программы Миллеровского
городского поселения «Информационное
общество»»
В соответствии с постановлениями Администрации Миллеровского городского поселения от 26.09.2024 № 479 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Миллеровского городского поселения» и от 04.12.2024 № 613 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Миллеровского городского поселения», руководствуясь решениями Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 26.12.2024 № 222 «О внесении  изменений в решение Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 25.12.2023 № 152 «О бюджете Миллеровского городского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»» и от 26.12.2024 № 223 «О бюджете Миллеровского городского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», Администрация Миллеровского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Миллеровского городского поселения от 30.10.2018 № 526 «Об утверждении муниципальной программы Миллеровского городского поселения «Информационное общество»» согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Признать      утратившим      силу     постановление   Администрации Миллеровского городского поселения от 29.12.2023 № 825 «О внесении изменений в постановление Администрации Миллеровского городского поселения № 526 от 30.10.2018 «Об утверждении муниципальной программы Миллеровского городского поселения «Информационное общество»».
          3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Миллеровского городского поселения.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации
Миллеровского городского поселения
                                   А.А. Локтев

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Миллеровского городского поселения

                                                                                                       от 28.12.2024 № 737
Изменения, вносимые в постановление Администрации Миллеровского городского поселения от 30.10.2018 № 526

1. Раздел «Финансовое обеспечение программы» Паспорта муниципальной программы Миллеровского городского поселения «Информационное общество» изложить в редакции:
	Финансовое обеспечение муниципальной программы

	–
	общий объем финансирования на весь период реализации муниципальной программы 7481,0 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:
2019 год – 753,4 тыс. рублей;

2020 год – 887,5 тыс. рублей;

2021 год – 604,9 тыс. рублей;

2022 год – 148,3тыс. рублей;

2023 год – 253,5 тыс. рублей;

2024 год – 552,1 тыс. рублей;

2025 год – 743,8 тыс. рублей;

2026 год – 743,8 тыс. рублей;

2027 год – 743,8 тыс. рублей;
2028 год – 683,3 тыс. рублей;

2029 год – 683,3 тыс. рублей;

2030 год – 683,3 тыс. рублей;
по источникам финансирования:

бюджет Миллеровского городского поселения – 7481,0 тыс. рублей;

внебюджетные средства – могут привлекаться средства внебюджетных источников;

Объемы финансирования программы носят прогнозный характер и подлежат уточнению в установленном порядке

2. Раздел «Финансовое обеспечение комплекса процессных мероприятий» Паспорта комплекса процессных мероприятий «Информирование населения» муниципальной программы Миллеровского городского поселения «Информационное общество» изложить в редакции:

	Финансовое обеспечение комплекса процессных мероприятий

	–
	общий объем финансирования комплекса процессных мероприятий «Информирование населения» – 7481,0 тыс. рублей, в том числе по годам:
2019 год – 753,4 тыс. рублей;

2020 год – 887,5 тыс. рублей;

2021 год – 604,9 тыс. рублей;

2022 год – 148,3тыс. рублей;

2023 год – 253,5 тыс. рублей;

2024 год – 552,1 тыс. рублей;

2025 год – 743,8 тыс. рублей;

2026 год – 743,8 тыс. рублей;

2027 год – 743,8 тыс. рублей;
2028 год – 683,3 тыс. рублей;

2029 год – 683,3 тыс. рублей;

2030 год – 683,3 тыс. рублей;
по источникам финансирования:

бюджет Миллеровского городского поселения – 7481,0 тыс. рублей;

внебюджетные средства – могут привлекаться средства внебюджетных источников.

Объемы финансирования программы носят прогнозный характер и подлежат уточнению в установленном порядке

Приложение № 3 к муниципальной программе Миллеровского городского поселения «Информационное общество» изложить согласно приложению № 2 к постановлению.

Приложение № 4 к муниципальной программе Миллеровского городского поселения «Информационное общество» изложить согласно приложению № 3 к постановлению.

Приложение № 2

к постановлению Администрации

Миллеровского городского поселения

                                                                                                       от 28.12.2024 № 737
«Приложение № 3
к муниципальной программе
Миллеровского городского поселения

 «Информационное общество»

РАСХОДЫ

бюджета Миллеровского городского поселения на реализацию муниципальной программы Миллеровского городского поселения «Информационное общество»

	Номер и наименование подпрограммы, основного мероприятия

подпрограммы
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов, всего

(тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации

муниципальной программы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная программа «Информационное общество»,

всего

в том числе:
	Начальник финансово-экономического отдела Администрации Миллеровского городского поселения

Э.М. Гулиева

Начальник отдела организационной, архивной и кадровой работы Администрации Миллеровского городского поселения

Н.М. Журавлева
	 951
	X
	X
	X
	7481,0
	753,4
	887,5
	604,9
	148,3
	253,5
	552,1
	743,8
	743,8
	743,8
	683,3
	683,3
	683,3

	Комплекс процессных мероприятий 1 «Информирование населения»,

всего

в том числе:
	Начальник финансово-экономического отдела Администрации Миллеровского городского поселения

Э.М. Гулиева

Начальник отдела организационной, архивной и кадровой работы Администрации Миллеровского городского поселения

Н.М. Журавлева
	951
	X
	X
	X
	7481,0
	753,4
	887,5
	604,9
	148,3
	253,5
	552,1
	743,8
	743,8
	743,8
	683,3
	683,3
	683,3

	Основное мероприятие 1.1. Освещение деятельности органов местного самоуправления в средствах массовой информации
	Администрация Миллеровского городского поселения
	951
	0113
	06129130
	244
	4813,3
	287,5
	287,5
	240,5
	  98,3
	253,5
	552,1
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	06 4 01 29130

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	743,8
	743,8
	743,8
	287,5
	287,5
	287,5

	Основное мероприя​тие 1.2 Расходы на финансовое обеспечение мероприятий по публикации нормативно-правовых актов Миллеровского городского поселения в средствах массовой информации
	Администрация Миллеровского городского поселения
	951
	0113
	06129131
	244
	2667,7
	465,9
	600,0
	364,4
	50,0
	0,0
	0,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	06 4 01 29131

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	0,0
	0,0
	0,0
	395,8
	395,8
	395,8

Примечание.

Список используемых сокращений:

ГРБС – главный распорядитель бюджетных средств;

Рз Пр – раздел, подраздел;

ЦСР – целевая статья расходов;

ВР – вид расходов.»
Приложение № 3

к постановлению Администрации

Миллеровского городского поселения

                                                                                                                                                                                                                от 28.12.2024 № 737
«Приложение № 4
к муниципальной программе
Миллеровского городского поселения

«Информационное общество»

РАСХОДЫ

на реализацию муниципальной программы Миллеровского городского поселения «Информационное общество»

	Наименование муниципальной программы, номер

и наименование

комплекса процессных мероприятий
	Источники финансирования
	Объем расходов,

всего

(тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации

муниципальной программы

	  2019
   2020
   2021
     2022        2023          2024
2025
   2026
     2027
       2028
2029
2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная программа «Информационное общество»
	всего
	7481,0
	753,4
	887,5
	604,9
	148,3
	253,5
	552,1
	743,8
	743,8
	743,8
	683,3
	683,3
	683,3

	бюджет Миллеровского городского поселения
	7481,0
	753,4
	887,5
	604,9
	148,3
	253,5
	552,1
	743,8
	743,8
	743,8
	683,3
	683,3
	683,3

	Комплекс процессных мероприятий 1

«Информирование населения»
	всего
	7481,0
	753,4
	887,5
	604,9
	148,3
	253,5
	552,1
	743,8
	743,8
	743,8
	683,3
	683,3
	683,3

	бюджет Миллеровского городского поселения
	7481,0
	753,4
	887,5
	604,9
	148,3
	253,5
	552,1
	743,8
	743,8
	743,8
	683,3
	683,3
	683,3

        »
PAGE